
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 58
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 10 de marzo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 5441
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Totana
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2828 Notificación de la iniciación de los expedientes de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Común ( BOE 285, de 27 de Noviembre
de 1992), se hace publica la notificación de la iniciación de los expediente de baja de oficio en el Padrón Municipal de
Habitantes, que se indican, instruidos en este Ayuntamiento, a las personas que a continuación se relacionan, ya que
habiéndose intentado la notificación en el ultimo domicilio conocido, esta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en el Servicio de Atención al Ciudadano de este Ayuntamiento, ante la
cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposi-
ción de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente al
de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones, se dictaran las opor-
tunas Resoluciones.

Totana a 7 de noviembre de 2003.—El Alcalde, Juan Morales Cánovas.

NOMBRE Y APELLIDOS Identificación Domicilio
Tebin Xu X4116767J Avda. Juan Carlos I, 14 - 1º
Gloria Margarita Patino López SN76981 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Janneth Cecilia Tutasig Catota SG92344 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Lilia Cumanda Sung Chiriboga SK56462 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Miguel Angel Paute Sánchez SJ82173 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Mohammed Abedayad 2129914 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Serguei KourKine 5336648 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Sandra Alksne 0656198 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Martha Yolanda Pilliza Padilla SN70017 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Luis Rafael Pilliza Padilla SM78481 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Cintia Carolina Sanmartín Yunga 77724851P Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Lisbert Jacqueline Guanoluisa Pilliza 1720207099 Avda. de Lorca, 50 - 2ª Pl.
Victor Manuel Rivera Gonzalez SI67102 Avda. Santa Eulalia, 38 - 1º
Galya Marinova Peneva 321948465 C/ Balsa Nueva, 15
Germana Nikolova Drikova 321877880 C/ Balsa Nueva, 15
Valentin Ivanov Drinkov 305403249 C/ Balsa Nueva, 15
Nikola Valintinov Drinkov 321877809 C/ Balsa Nueva, 15
Domingo Javier Nuñez Mulero 23259821 C/ Calasparra, 34 - 1ºP
Maria Carmen Ruiz Rodríguez 23266317 C/ Calasparra, 34 - 1ºP
Nuria Nuñez Ruiz C/ Calasparra, 34 - 1ºP
Maria Carmen Nuñez Ruiz C/ Calasparra, 34 - 1ºP
Neri Ricardo Alvarado Abad SJ62821 C/ Calvo Sotelo,, 1 - 2ºH
Blanca Josefina Quiroga Rocha 5182019 C/ Ceramica, 1 - 1ºB
Eric Emanuel Loza Quiroga 6440906 C/ Ceramica, 1 - 1ºB
Angel Rodrigo Viñamagua Morocho SI34107 C/ Colon, 9
Maria Delia Narváez Loarte SM75086 C/ Colon, 9
Angel Rodrigo Viñamagua Narváez 110437357 C/ Colon, 9
Cléber Enrique Viñamagua Narváez 110437356 C/ Colon, 9
Manuel Lizardo Paguay SE36081 C/ de la Fuente, 20 - 1º
José Antonio Chimborazo Quizhpi X3190221Y C/ de la Fuente, 20 - 1º
Blanca Mercedes Mendoza Montano SL41389 C/ Doctor Ramón y Cajal, 2 - 2ºF
Sandro Orlando Romero Montaleza SK53879 C/ Doctor Ramón y Cajal, 2 - 2ºF
Javier Marcelo Calle Pino SP21500 C/ Doctor Ramón y Cajal, 2 - 2ºF
Cornelio Efraín Cunin Santader SG19718 C/ Doctor Ramón y Cajal, 3
Luis German Shinin Gordillo SL52875 C/ Doctor Ramón y Cajal, 3
Segundo Alfonso Palaquibay SH03481 C/ General Aznar, 43 - 4º D
Juan Maria Pena Pando SO14100 C/ General Aznar, 43 - 4º D
Mariela Felicia Granda Abad SK28021 C/ General Aznar,, 4 - 3ºD
Ilmo Salvador Campoverde Cuenca DN98471 C/ General Aznar,, 4 - 3ºD
Jorge Pompeyo Chango Sánchez 1707255814 C/ General Aznar,, 4 - 3ºD



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 5442
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 10 de marzo de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 58
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE Y APELLIDOS Identificación Domicilio
Patricio Chamba Jiménez 1103983621 C/ General Aznar,, 4 - 3ºD
Noemí Remetehegyi ZB542423 C/ Goya, 7
Maria Etelvina Chimborazo Patiño C/ General Páramo, 12
Felipe María Muñoz Cungachi X2808177S C/ General Páramo, 12
José Luis Gonzalo Nato Suntasig SM05933 C/ General Páramo, 12
Jenny Marisol Andrade Calle C/ General Páramo, 12
Luis Jorge Muñoz Chimborazo SM17419 C/ General Páramo, 12
Alba Maria Castillo Quinde SG43195 C/ General Páramo, 12
Roberto Morocho Quizphe X357112V C/ General Páramo, 12
David Alfredo Cagua Castillo 1720652005 C/ General Páramo, 12
Myrian Rocio Tipanquiza Chamchicocha 0501984280 C/ Habaneras, 9
Edwin Marcelo Vivanco Rubio SN63927 C/ Habaneras, 9
Wilmer Isaias Castillo Ojeda SM31491 C/ Ibiza , 1 - 2ºD
Marco Antonio Benitez Sanmartin SP90196 C/ Ibiza , 1 - 2ºD
Alejandro Alberto Caceres Troncoso 112263578 C/ José Antonio Requena, 1 - 4ºD
Martina Antonieta Caceres Collao 196702075 C/ José Antonio Requena, 1 - 4ºD
Dolores Paulina Rodríguez Pacheco SG70050 C/ Juan XXIII, 19 - 2ºD
José Martínez Velez 23169109J C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Josefa Sánchez García 74401317C C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Tomás Asaquibay Gualli SJ93134 C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Angela Belen Guambo Ojeda C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Luis Estuardo Santander Santander SH39276 C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Maribel del Rocio Ojeda Cabrera SK22273 C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Luis Cirstobal Chuquiana Poaquiza X3715118C C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Jorge Anibal Pérez Cosquillo SN54212 C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Angel Rodrigo Huambo Guznay SK76870 C/ Nuestra Señora de Guadalupe, 7
Walter Fabian Padilla Calle 2866765E C/ Panamá, 8 - 1º
José Benigno Guaman Flores X2676350R C/ Panamá, 8 - 1º
Luis Arnulfo Castillo Padilla SG52252 C/ Panamá, 8 - 1º
Norma Beatriz Sotamba Lazo SI66572 C/ Panamá, 8 - 1º
Celestina del Carmen Palma Ramirez SG55482 C/ Panamá, 8 - 2º
Johann Elizabeth Romero Palma SI28900 C/ Panamá, 8 - 2º
Rafael Alejandro Jaime Alencastri 3611526C C/ Prietos, 82 - 1ºD
Tarcila Meredit Vinueza Pérez X4249379Z C/ Ramblita, 32, Esc. 2 - Piso B Planta A
Deisi Glenda Vinueza Pérez X3778093K C/ Ramblita, 32, Esc. 2 - Piso B Planta A
Joshelin Judeli Vinueza Pérez C/ Ramblita, 32, Esc. 2 - Piso B Planta A
Marco Vinicio pilatagsi Moposita SG13349 C/ Retiro, 17
Luis Hector Calapina Tiban SN40552 C/ Retiro, 17
Victor Marcelo Quinapanta Moposita SP35883 C/ Retiro, 17
Gloria Cecilia Muso Llundo SP60473 C/ Retiro, 17
María Isabel Acosta Paucar SQ73195 C/ Retiro, 17
Gloria Rubi Cuenca Vazquez SN59396 C/ Retiro, 22
Luis German Andrade Chango SP54349 C/ Retiro, 22
Rafael María Zaruma Angamarca DN79889 C/ Retiro, 22
Hilda Genoveva Carvajal Pabon SN59384 C/ Retiro, 22
Wilfredo Marco Tulio Chango SI26004 C/ Retiro, 22
Wilson Roberto Illescas Vasquez SL78424 C/ Retiro, 22
Wilmer Geovanny Barraqgan Morales SP57532 C/ Retiro, 22
Edgar Fabian Gonzalez Holguin X3992561Z C/ Sánchez, 7
Juan Carlos Vera Rios SI49073 C/ Sánchez, 7
Margarita Del Rocio Campoverde Carranza SJ46794 C/ Sánchez, 7
Elvia Piedad Luisa Maguana SI65465 C/ Sánchez, 7
Gina Rosario Chavez Meza X3562052L C/ Sánchez, 7
Margarita Vera Campoverde SJ46794 C/ Sánchez, 7
Antonia Zamora Gomez 23083075E C/ San Antonio, 37
Alejandro David Gonzalez Ibáñez 23002964C C/ San Cristóbal, 25 - 3ºE
Carolina Trujillo Fernandez 52825405V C/ San Cristóbal, 25 - 3ºE



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 58
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 10 de marzo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 5443
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

NOMBRE Y APELLIDOS Identificación Domicilio
Luis Alexandre Juela Juela 1720496759 C/ San Cristóbal, 25 - 3ºE
Luis Alberto Juela Quizhpe DL86376 C/ San Cristóbal, 25 - 3ºE
Jessica Valeria Juela Juela 1720496668 C/ San Cristóbal, 25 - 3ºE
Livia Serafina Cabrera Gonzalez SK54872 C/ San Ildefonso, 2 - 2ªA
Rosa Elvira Chango Jerez X3196640P C/ San Ildefonso, 2 - 2ºA
Sixto Patricio Congo Cunalata SP36043 C/ San Ildefonso, 33
Jarman Ivan Alvarez Medina SO45127 C/ San Ildefonso, 33
Edison Alberto Andrade Lara SL47954 C/ San Ildefonso, 33
Ramón Nexar Chichande Jiménez SI87791 C/ San Martín de Porres,, 8 - 1ºB
Milton Wilfredo Martínez Naranjo SG59203 C/ San Martín de Porres,, 8 - 1ºB
Angel Edgar Llumiquinga Salazar SH65427 C/ San Martín de Porres,, 8 - 1ºB
Carlos Hipolito Alvarez Castillo SK55685 C/ San Martín de Porres,, 8 - 1ºB
Miria Cecilia Calle Guerrero SL33113 C/ San José, 29
Federico Hernan Haro Delgado SI59344 C/ San José, 29
Martha Maria Manobanda Melo SL38803 C/ San José, 29
Elis Antonio Gilces Demera SQ47608 C/ San José, 29
Luisa Celdran Martínez 22973257Y C/ Uvica,, 2 - 1ºDerecha.
María Dolores Celdran Martínez C/ Uvica,, 2 - 1ºDerecha.
Luis Celdran Martínez C/ Uvica,, 2 - 1ºDerecha.
Landra Marelly Rengifo Benavides SK26560 C/ Valle del Guadalentin, 3
Marco Renen Jiménez Jiménez SK52513 C/ Valle del Guadalentin, 3
Diomedes Antonio Jiménez Jiménez SH44776 C/ Valle del Guadalentin, 3

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2833 Nombramiento de funcionarios de carrera,
Auxiliares de Administración General.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Se hace público que, tras celebración del oportuno
proceso selectivo para la provisión en propiedad de cinco
plazas de Auxiliares de Administración General, vacantes
en la plantilla de personal funcionario municipal y corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2002, la Junta
de Gobierno Local, en sesión de fecha 20 de enero de
2004, adoptó acuerdo de nombramiento de los siguientes
funcionarios de carrera, Auxiliares de Administración Gene-
ral: D. José Antonio Vicente Ortega, Dña. Natalia Morales
Román, Dña. Nuria Gil Campos, Dña. Yolanda Cerdán Re-
yes y Dña. Concepción Ibáñez Beneito

Yecla a 13 de febrero de 2004.—El Alcalde, Juan
M. Benedito Rodríguez

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Yecla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2834 Declarar en estado de ruina, el inmueble sito
en paraje «Las Gamellejas».

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Desconociéndose la propiedad del inmueble obje-
to de la presente Resolución de Alcaldía y con número

de expediente 1/04, de acuerdo con lo dispuesto en el
artículo 59.4 de la Ley 30/92, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común y Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas, se practica la siguiente publicación:

«Resultando que con fecha 5 de febrero de 2004
fue publicado en el B.O.R.M. anuncio de inicio del expe-
diente para la declaración de ruina del inmueble sito en
paraje «Las Gamellejas», al no figurar éste en el Catas-
tro y desconocerse sus propietarios, y no habiéndose
personado nadie en el expediente de referencia en el
plazo legalmente previsto.

Visto el informe emitido por el Arquitecto Técnico Mu-
nicipal D. José E. Górriz Camarasa con fecha 21 de julio
de 2003.

Considerando que el art. 224 de la Ley 1/2001, del
Suelo de la Región de Murcia, señala que «se declara-
rá el estado ruinoso de las edificaciones que ofrezcan
daños cuyo coste de reparación supere el 50 % del va-
lor actual.»

Y en uso de las atribuciones que me son conferi-
das por la normativa vigente en materia de Régimen Lo-
cal, vengo en decretar:

1º. Declarar en estado de ruina, el inmueble sito
en paraje «Las Gamellejas».

2º. Ordenar al propietario/os, que proceda/an,
en el plazo de un mes, a contar desde el día si-
guiente al de la publicación de la presente y bajo
la dirección de Técnico competente, a la demoli-
ción del inmueble y retirada de escombros, previa


